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Wszyscy uczestnicy postgpowania
wg. rozdzielnika

Dotyczy: odpowiedzi na pytania w postgpowaniu przetargowym Znak sprawy ZP-29- 7/ 2020 - przetarg
nieograniczony na dostawe dwéch ambulanséw Typu C dla potrzeb Pogotowia Ratunkowego w Legnicy
z forma platnoséci w systemie ratalnym na podstawie kredytu (Nr postgpowania 3 /PNO/2020).

Pogotowie Ratunkowe w Legnicy udziela odpowiedzi na pytania zadane przez uczestnikdw w/w postepowania:

Pytanie Nr 1

Prosimy o wskazanie zaktadanego rocznego przebiegu kilometrowego dla jednego ambulansu.
Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, iz éredni roczny przebieg jednego ambulansu wynosi 50 000 km.

W zwigzku z koniecznoscig przeprowadzenia analizy finansowej niezbednej do udzielenia kredytu uprzejmie prosimy o
przestanie na adres e-mail: piotr.malmon@zeszuta.mercedes-benz.pl ponizsze dokumenty:
« Biezacy dokument finansowy za ostatni miesigc lub kwartat 2020 roku,
o Kopia bilansu i rachunku zyskéw i strat przedsigbiorstwa za ostatni rok gospodarczy (sprawozdanie F02) lub
kopia rocznej deklaracji podatkowej za rok 2019
« Informacja o amortyzacji rocznej za 2019 r. i plan na rok 2020 r.
Uprzejmie prosimy aby powyzsze dokumenty zostaty opieczetowane pieczeciami firmowymi oraz imiennymi i
podpisane za zgodnos¢ przez przedstawiciela Dziatu Ksiegowego.
Odpowiedz: Zamawiajacy zamieszcza w/w dokumenty finansowe na stronie platformy zakupowej .

Pytanie Nr 3

Z uwagi na np. zgtoszenie naprawy w czasie np. ustawowo wolnym od pracy prosimy o wydtuzenie czasu reakcji
do 72 godzin.

Odpowiedz: Zamawiajacy wydtuza czas reakcji na zgloszenia naprawy do 72 godzin.

Prosimy o potwierdzenie, ze koszt przegladéw okresowych ponosi Zamawiajacy.
Odpowiedz: Zamawiajacy ponosi koszty przegladéw okresowych.

Pytanie Nr 5

Czy Zamawiajacy na zasadzie réwnowaznosci dopuéci do zaoferowania ambulanse sanitarne w kolorze z6tym
zgodnym z normg PN-EN 17897

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wymaga ale dopuszcza do zaoferowania ambulans w kolorze zéitym, zgodnym
z norma PN-EN 1789.



Pytanie Nr 6

Zamawiajacy wymaga, aby ambulanse sanitarne wyposazone byly w automatyczng skrzynie biegdw, w zwigzku z czym
prosimy o potwierdzenie, Zze poprzez automatyczng skrzynig biegbw Zamawiajagcy ma na mysli:
Skrzynie stricte AUTOMATYCZNA, ktérej budowa opiera sig o sprzegto hydrokinetyczne (nie jak w przypadku skrzyn
zautomatyzowanych/zrobotyzowanych, gdzie skrzynia biegédw to tradycyjna skrzynia mechaniczna, w ktorej
poszczegdine przetozenia sg zmieniane sitownikami elektrohydraulicznymi. Kierowca zmienia biegi dzwignig w trybie
sekwencyjnym (w jednej ptaszczyznie) lub przyciskami przy kierownicy. Przesunigcie dzwigni zmiany biegow powoduje
takze uruchomienie sitownikdw sterujgcych pracg sprzegta, dzieki czemu wyeliminowano pedat sprzegta. Nie oznacza
to wcale, ze w ogdle wyeliminowano sprzegto i jego elementy takie jak: tarcze sprzegta, wysprzegliki hydrauliczne czy
docisk sprzegta. Sg one elementami przeniesienia napedu tyle, ze zostaty zabudowane wewnatrz skrzyni. Skrzynia taka
dziat nieprecyzyjnie, przyszarpuje podczas zmiany biegdw oraz nie posiada pozycji "P" czyli PARKING
charakterystycznej jedynie dla skrzyni w petni automatycznej) zapewniajace ptynng zmiane biegéw, umozliwiajaca
wybranie pozycji ,P” czyli PARKING zabezpieczajaca zaparkowany pojazd przed odtoczeniem sig, a zmiana pofozenia
dzwigni wybierania biegéw pozwala na wybranie standardowych potozen tj. D -Drive, R -bieg wsteczny, N- potozenie
neutralne, P- potozenie parkingowe

Odpowiedz: Zamawiajacy okreélit parametry techniczno-funkcjonalne w Zataczniku Nr 1 do SIWZ i w zwigzku
z tym oczekuje zaoferowania ambulansu zgodnie z nimi.

Z powazaniem

Otrzymujg :

1. uczestnicy postepowania wg . rozdzielnika
2. a/a- Dz. Zam. publicznych




